
Pińczów dn. 26.08.2022 r.
Powiatowy Zarząd Dróg
w Pińczowie
ul. Przemysłowa 3C
28-400 Pińczów

PZD.3321.4.2022

WSZYSCY WYKONAWCY

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie, ul. Przemysłowa 3C, informuje, że działając na podstawie art.
222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: „Świadczenie usług 
zimowego utrzymania dróg powiatowych na ternie powiatu pińczowskiego w sezonie zimowym 
2022-2023”, w tym:

Część 1: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych przy użyciu 
pługopiaskarki”

Nr
oferty

Nazwa (firma), albo imię i 
nazwisko Siedziba wykonawcy Cena oferty brutto 

[PLN]

1
TRANS-BUD
Usługi Transportowo-Budowlane
Łukasz Janiga

Bełk 90, 28-313 Imielno 136 080,00

Część 2: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych przy użyciu 
pługopiaskarki”

Nr
oferty

Nazwa (firma), albo imię i 
nazwisko Siedziba wykonawcy Cena oferty brutto 

[PLN]

1 Usługi Transportowe Piaskownia
Sylwester Kowalczyk,

Pińczów ul. 3 Maja 165B,
28-400 Pińczów 139 104,00

2
TRANS-BUD
Usługi Transportowo-Budowlane
Łukasz Janiga

Bełk 90, 28-313 Imielno 149 040,00

Część 3: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych przy użyciu 
pługopiaskarki”

Nr
oferty

Nazwa (firma), albo imię i 
nazwisko Siedziba wykonawcy Cena oferty brutto 

[PLN]

1 Usługi Transportowe Piaskownia
Sylwester Kowalczyk,

Pińczów ul. 3 Maja 165B,
28-400 Pińczów 139 104,00

2
TRANS-BUD
Usługi Transportowo-Budowlane
Łukasz Janiga

Bełk 90, 28-313 Imielno 149 040,00

1



Część 4: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych przy użyciu pługa 
ciężkiego”

Nr
oferty

Nazwa (firma), albo imię i 
nazwisko Siedziba wykonawcy Cena oferty brutto 

[PLN]

1
TRANS-BUD
Usługi Transportowo-Budowlane
Łukasz Janiga

Bełk 90, 28-313 Imielno 86 400,00

Część 5: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych przy użyciu równiarki”
Nr

oferty
Nazwa (firma), albo imię i 

nazwisko Siedziba wykonawcy Cena oferty brutto 
[PLN]

1
TRANS-BUD
Usługi Transportowo-Budowlane
Łukasz Janiga

Bełk 90, 28-313 Imielno 24 840,00

Część 6: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych wykonywane 
ładowarką”

Nr
oferty

Nazwa (firma), albo imię i 
nazwisko Siedziba wykonawcy Cena oferty brutto 

[PLN]

1 Usługi Transportowe Piaskownia 
Sylwester Kowalczyk,

Pińczów ul. 3 Maja 165B,
28-400 Pińczów 118 080,00

2


		SŁAWOMIR KOBUS




